
UCHWAŁA NR XIX/169/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu części nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 z późn. zm.1)) w związku z art.  3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z  2019 r., 
poz.1145 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie na rzecz ASTA-NET S.A. z siedzibą w Pile, przy ul. 
Podgórnej 10, 64-920 Piła, KRS: 0000534131, NIP 764-00-01-839,REGON 570010801,służebności przesyłu na 
niżej wymienionych częściach nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr: 

᠆ 200/13, 185, 200/11 obręb Dźwirzyno, kw. KO1L/00012208/0,  

᠆ 27/6 obręb Drzonowo, kw. KO1L/00021194/4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2020 r. poz. 284 
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2019 r. poz. 1495 

Id: 8451D7CF-0121-4084-A7D0-30D1C5921523. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

ASTA-NET S.A. z siedzibą w Pile, przy ul. Podgórnej 10, 64-920 Piła, wystąpiła  
z wnioskiem o ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu w związku z projektowanym posadowieniem 
urządzeń sieci telekomunikacyjnej w celu doprowadzenia przyłącza telekomunikacyjnego do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie oraz do Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie. 
Budowa sieci telekomunikacyjnej realizowana jest zgodnie z Ustawą o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych oraz w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach: I Osi priorytetowej POPC – „Powszechny dostęp do 
szybkiego internetu”, Działania 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”. 

W tym celu konieczne jest ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach będących własnością 
Gminy Kołobrzeg. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 8451D7CF-0121-4084-A7D0-30D1C5921523. Uchwalony Strona 1




